様式第2号（第7条関係）
年　　月　　日
燕市長　　　　　　　　　様
住所
名称
代表者氏名(※)

	燕市商店街店舗リノベーション支援事業利子補給金継続申請書

　燕市商店街店舗リノベーション支援事業利子補給金を継続して受けたいので、次のとおり申請します。
記
1　利子補給金の対象資金詳細
	融資資金の名称

	融資借入額
	円

	借入期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	償還方法
	箇月据置後　毎月　　　　　　　　　　　円　　　　　回
（ただし、初回・最終回　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

	金融機関名
	銀行・信金・信組・公庫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

2　添付書類
・納税証明書
※署名による場合は、押印を省略することができます。